AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí Abrigo Lar Doce Lar, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei n.º 8.666/93 em sua

atual redação, torna público para conhecimento dos interessados que

realizará Licitação, através da Comissão de Licitações nomeada pela

Portaria nº 03/2020, na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

técnicos para a elaboração, diagramação, impressão, aplicação de

provas teóricas e práticas e processamento de dados, bem como todo e

qualquer ato pertinente à organização e realização de Concurso

Público, para provimento de empregos públicos de Assistente Social,

Psicólogo, Pedagogo, Secretária, Cuidadora e Serviços Gerais do

quadro de pessoal do  Consórcio, conforme Projeto Básico  constante

do Anexo I deste Edital

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 17 de abril de 2020.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17 de abril de 2020

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 14:00 do dia 17 de abril de 2020.

CRITÉRIO: Melhor Técnica e Preço.

Valor Máximo Licitação: R$ 34.833,33 (Trinta e quatro mil oitocentos e trinta e três

reais, trinta e três centavos)

LOCAL: Abrigo Lar Doce Lar (Casa Lar São João do Ivaí), Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro –

CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

RETIRADA DO EDITAL 03 de Março de 2020.